



MUNICÍPIO DE CÓRREGO FUNDO/MG

Proposta Inicial

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 056



ITEM 1

Fornecedor - 07.237.960/0001-19 - COOPERATIVA DOS MICROMINERADORES DO CENTRO OESTE DE MINAS GERAIS LTDA - Grande Porte Data: 08/08/2025 15:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1400.0000	TONELADA	MOINHA DE BRITA (0 A 5MM).	propria	propria	R\$ 56,00	R\$ 78.400,00

Fornecedor - 13.695.486/0001-71 - DAIANA JUNIA DE FARIA 05483448685 - ME/EPP Data: 14/08/2025 14:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1400.0000	TONELADA	MOINHA DE BRITA (0 A 5MM).	BRIS LO	MOINHA DE BRITA	R\$ 56,30	R\$ 78.820,00

Fornecedor - 26.290.536/0001-82 - MINAS COMERCIAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 05/08/2025 11:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1400.0000	TONELADA	MOINHA DE BRITA (0 A 5MM).	MM	PROFIS SIONAL	R\$ 56,32	R\$ 78.848,00

Fornecedor - 86.573.904/0001-21 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/08/2025 12:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1400.0000	TONELADA	MOINHA DE BRITA (0 A 5MM).	CAL OESTE	0 A 5MM	R\$ 56,33	R\$ 78.862,00

Fornecedor - 45.261.569/0001-49 - ELETROLARA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME/EPP Data: 18/08/2025 08:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	1400.0000	TONELADA	MOINHA DE BRITA (0 A 5MM).	MICRO MINAS	MOINHA	R\$ 60,00	R\$ 84.000,00

ITEM 2

Fornecedor - 07.237.960/0001-19 - COOPERATIVA DOS MICROMINERADORES DO CENTRO OESTE DE MINAS GERAIS LTDA - Grande Porte Data: 08/08/2025 15:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	6500.0000	TONELADA	BRITA - P1 SUJA.	propria	propria	R\$ 55,00	R\$ 357.500,00

Fornecedor - 13.695.486/0001-71 - DAIANA JUNIA DE FARIA 05483448685 - ME/EPP Data: 14/08/2025 14:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	6500.0000	TONELADA	BRITA - P1 SUJA.	BRIS LO	BRITA P1 - SUJA	R\$ 58,60	R\$ 380.900,00

Fornecedor - 26.290.536/0001-82 - MINAS COMERCIAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 05/08/2025 11:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	6500.0000	TONELADA	BRITA - P1 SUJA.	LM	PROFIS SIONAL	R\$ 58,64	R\$ 381.160,00

Fornecedor - 86.573.904/0001-21 - CASA 500 MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 14/08/2025 12:47 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	6500.0000	TONELADA	BRITA - P1 SUJA.	CAL OESTE	P1 SUJA	R\$ 58,65	R\$ 381.225,00

Fornecedor - 45.261.569/0001-49 - ELETROLARA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME/EPP Data: 18/08/2025 08:32 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	6500.0000	TONELADA	BRITA - P1 SUJA.	MICRO MINAS	P1SUJA	R\$ 65,00	R\$ 422.500,00

ITEM 3

Fornecedor - 07.237.960/0001-19 - COOPERATIVA DOS MICROMINERADORES DO CENTRO OESTE DE MINAS GERAIS LTDA - Grande Porte Data: 08/08/2025 15:39 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	500.0000	TONELADA	Brita P1 Limpa	propria	propria	R\$ 65,00	R\$ 32.500,00

Fornecedor - 13.695.486/0001-71 - DAIANA JUNIA DE FARIA 05483448685 - ME/EPP Data: 14/08/2025 14:19 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	500.0000	TONELADA	Brita P1 Limpa	BRIS LO	BRITA P1 - LIMPA	R\$ 68,20	R\$ 34.100,00

Fornecedor - 26.290.536/0001-82 - MINAS COMERCIAL MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - ME/EPP Data: 05/08/2025 11:39 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	500.0000	TONELADA	Brita P1 Limpa	LM	PROFIS SIONAL	R\$ 68,22	R\$ 34.110,00

Fornecedor - 45.261.569/0001-49 - ELETROLARA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA - ME/EPP Data: 18/08/2025 08:32 - Situação: Classificada							
Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	500.0000	TONELADA	Brita P1 Limpa	MICRO MINAS	P1	R\$ 75,00	R\$ 37.500,00